
Suvestinė redakcija nuo 2023-03-15 

 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KELMĖS LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GAUTOS PARAMOS SKIRSTYMO IR VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO BEI 

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

 

2022 m. rugsėjo 2 d.  Nr. V-119 (1.4) 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Viešosios įstaigos Kelmės ligoninės 2022 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-

118 (1.4) „Dėl paramos gavimo, apskaitos ir viešinimo Viešojoje įstaigoje Kelmės ligoninėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u gautos paramos skyrimo ir vertinimo komisiją: 

Virginija Juškienė – Viešosios įstaigos Kelmės ligoninės direktoriaus pavaduotoja 

(pirmininkė); 

Daiva Valentinienė – Viešosios įstaigos Kelmės ligoninės slaugos administratorė 

(sekretorė);  

Kristina Mockutė  –  Viešosios įstaigos Kelmės ligoninės apskaitos ir finansų skyriaus 

vedėja – vyriausioji finansininkė. 

2. S k i r i u Kristiną Mockutę, apskaitos ir finansų skyriaus vedėją – vyriausiąją 

finansininkę, atsakingą už gautos paramos viešinimą. 

3. S k i r i u  Ireną Sirusienę, juristę, atsakingą už paramos gavimo ir viešinimo sistemos 

Viešojoje įstaigoje Kelmės ligoninėje įgyvendinimo priežiūrą, apskaitos ir finansų skyriaus 

pateiktos informacijos analizę ir išvadų bei siūlymų įstaigos direktoriui dėl sistemos tobulinimo, 

korupcijos prevencijos ir veiklos skaidrumo didinimo teikimą ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų. 

4. N u r o d a u sekretoriui referentui supažindinti su įsakymu 1 punkte nurodytos 

komisijos narius bei juristę I. Sirusienę.  

 

Direktorė           Edita Brazienė 

 


